МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1

ПРИКАЗ

«_____»_____________2022                                                                 №________

Ст.Полтавская

О местах регистрации и работе телефонов «горячей линии» по вопросам

организации и проведения итогового сочинения и государственной

итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего

образования в МБОУ СОШ №1 в 2022-2023 учебном году

На основании федерального закона «Об образовании в Российской

Федерации» №273-ФЗ от 29.12.2012 года, в целях обеспечения организации и

проведения итоговой аттестации, освоивших образовательные программы

основного общего образования, с целью качественной подготовки и

проведения государственной итоговой аттестации выпускников 11-х классов

в 2021-2022 учебном году, п р и к а з ы в а ю:

1. Определить местом регистрации на участие в итоговом сочинении

(изложении) для учащихся 11 классов  МБОУ СОШ №1 – муниципальное

бюджетное общеобразовательное учреждение среднюю

общеобразовательную школу №1 (853800, Краснодарский край

Красноармейский район ст.Полтавскую ул.Ленина д.241)

2. Определить местом регистрации на участие в Едином

государственном экзамене для учащихся 11 классов  МБОУ СОШ №1 –

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение среднюю

общеобразовательную школу №1 (853800, Краснодарский край

Красноармейский район ст.Полтавскую ул.Ленина д.241)

3. Заместителю директора по УВР Кузьминой М.М.

 провести комплекс мероприятий по информированию граждан,

обратившихся с вопросами по организации и проведения итогового

сочинения (изложения);

 провести комплекс мероприятий по информированию граждан,

обратившихся с вопросами организации и проведения ГИА-11;

 обеспечить работу телефона «горячей линии» по вопросам

организации и проведения итогового сочинения (изложения);

 обеспечить работу телефона «горячей линии» по вопросам

организации и проведения ГИА-11;

 разместить информацию о номерах телефонов «горячей линии»

на информационном стенде по ГИА-11, на официальном сайте МБОУ СОШ

№1.

 входящие обращения граждан с вопросами организации и

проведения итогового сочинения (изложения) и с вопросами организации и

проведения ГИА-11 фиксировать  в журнале регистрации обращения

граждан.

8. Приказ вступает  в  силу  с  момента  его  подписания.

9. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения

средняя общеобразовательная школа №1                                    Л.Ф.Братикова

 Приложение 1

К приказу №___________

От  «___»________2022г.

_________Л.Ф.Братикова

ИНФОРМАЦИЯ

о работе телефонов «горячей линии» по вопросам организации

и проведения итогового сочинения (изложения) МБОУ СОШ №1 в 2022-2023

учебном году

Муниципальное

образование

Телефоны «горячей линии»

(с кодом)

Режим работы

(с указанием

дней недели и

часов работы)

Ф.И.О. (полностью)

и должность

ответственного за

работу телефонов

«горячей линии»

Красноармейский район +7 (953)076- 66-01

с 08.00 до 18.00

часов

(понедельник –

пятница)

Кузьмина Мария

Михайловна,

зам.директора по

УВР

 Приложение 2

К приказу №___________

От  «___»________2022г.

_________Л.Ф.Братикова

ИНФОРМАЦИЯ

о работе телефонов «горячей линии» по вопросам организации и проведения

ГИА-11

в МБОУ СОШ №1 в 2022-2023 учебном году году

Муници

пальное

образов

ание

Форм

а

прове

дения

ГИА-

11

Телефоны

«горячей

линии»

(с кодом)

Режим

работы

(с указанием

дней недели

и часов

работы)

Ф.И.О. (полностью) и

должность ответственного за

работу телефонов «горячей

линии»

Красноа

рмейски

й район

ЕГЭ
+7(953)076-

66-01

с 08.00 до

18.00 часов

(понедельни

к – пятница)

Кузьмина Мария Михайловна,

зам.директора по УВР МБОУ

СОШ №1

ГВЭ
+7(953)076-

66-01

с 08.00 до

18.00 часов

(понедельни

к – пятница)

Кузьмина Мария Михайловна,

зам.директора по УВР МБОУ

СОШ №1

		2022-10-13T12:31:04+0300
	МБОУ СОШ № 1